
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK # LJUBLJANA-BEŽIGRAD # 

.CENTER e MOSTE-POLJE S SISKA # VIC- 
RUDNIK # ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana. 27. februarja 1969 LETO XVI., St. 7

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

52
Na podlagi 12. člena temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Ur. list SFRJ št. 32/64, 52 06, 
15/07, 31/67, 54 z67 in 32/68) na podla­
gi 9. in 20. člena SRS št. 7/67, 36/67, 
5/68, 27/68, 40/68 in 3/69) 32. člena 
temeljnega zakona o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti (Ur. list 
SFRJ St 31/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 
30/68) in na podlagi 114. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Bežigrad, sta 
občinski zbor in zbor delovnih skup­
nosti skupščine občine Ljubljana-Be- 
iigrad na seji dne 25. 2. 1969 spre­
jela odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o stopnjah prispev­
kov in davkov (Glasnik št. 6/68), ki 
se glasi:

ODLOK
o spremembah ln dopolnitvah
odloka o stopnjah prispevkov

to davkov

L člen
V 2. členu se stopnja 2,04% na­

domesti s stopnjo 1,55%.

2. člen
5. člen se spremeni in se glasi: 
Stopnje prispevka iz osebnega 

dohodka od kmetijstva znašajo: 
za I. skupino katastrskih občin 

27%,
za II. skupino katastrskih občin 

17 %.

3. člen
8. člen se spremeni In se glasi:
Pavšalna letna osnova se določa 

v največjih letnih zneskih osebnega 
dohodka, ki ga doseže iz delovnega 
razmerja delavec določene gospodar­
ske organizacije, ki odpravlja ena- 

ali podobno dejavnost Največji 
letni zneski so določeni s posebno 
°dločbo.

Izjemoma je lahko pavšalna osne 
manjša od največjega Ietneg 

zneska osebnega dohodka Iz delov 
dfga razmerja delavcev določen
tospodarske organizacije, ki oprav 
la enako aH podobno dejavnost č 

zavezanec dela v manjšem obseg 
r*1 če zaradi starosti, bolezni ali ir 
/vidnosti ne more doseči najvišjeg 
‘otnega zneska.

4. člen
Za 9. členom se doda nov 9 a 

člen, ki se glasi:
Osnova za prispevek od obrtnih 

dejavnosti, ki se določa po zavezan- 
čevem dejanskem osebnem dohodku, 
ne sme znašati manj, kot znaša eno­
letni poprečni osebni dohodek delav­
ca iz prvega odstavka 79. člena za­
kona o prispevkih in davkih obča­
nov.

Izjemoma sme prispevna osnova 
posameznih zavezancev iz prejšnje­
ga ostavka znašati manj kot po­
prečni osebni dohodek delavca 
ustrezne strokovne izobrazbe v go­
spodarski organizaciji, kadar zaradi 
zmanjšane delovne sposobnosti (sta­
rost, bolezen, invalidnost) preneha­
nja dela za več kot 3 mesece v letu 
ali ker niso opravljali dejavnosti 
poln delovni čas, niso mogli doseči 
po občinski skupščini določenega po­
prečnega osebnega dohodka.

5. člen
10. člen se spremeni ln se glasi:
Stopnje prispevka iz osebnega 

dohodka od obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti za zavezanca, ki 
plačujejo po letnih osnovah, znašajo:

Osnova Stopnja
din din

do 20.000 8%
od 20.000 do 25.000 10 %
od 25.000 do 30.000 13%
od 30.000 do 35.000 17 %
od 35.000 do 40.000 21 %
od 40.000 do 45.000 25 %
od 45.000 do 50.000 30%
od 50.000 do 55.000 33 %
od 55.000 do 60.000 36 %

nad 60.000 39%

6. člen
12. člen se črta.

7. člen
V 13. členu sc v vseh točkah 

od zap. št. 1 do 12 predpisane stop­
nje povišajo za 5%.

8. člen
14. člen se spremeni ln se glasi:
Stopnje prispevka iz osebnega 

dohodka od intelektualnih storitev 
znašajo:

Osnova Stopnja
din din

do 20.000 2 %
od 20.000 do 25.000 5 %
od 25.000 do 30.000 11%
od 30.000 do 35.000 17%
od 35.000 do 40.000 22 %
od 40.000 do 45.000 26 %
od 45.000 do 50.000 30 %
od 50.000 do 55.000 33%
od 55.000 do 60.000 36 %

nad 60.000 ______ 39%

9, člen
16. člen se spremeni in se glasi:
Stopnja občinskega prispevka iz 

osebnega dohodka od avtorskih pra­
vic, patentov in tehničnih izboljšav 
znaša 3%.

Izjemno od določbe po prejšnjem 
odstavku tega člena se plačuje pri­
spevek po stopnji 10% od osebnih 
dohodkov od avtorskih pravic:

1. doseženih od reklamnih slik. 
risb in plastik, reklamnih pisanih 
in govorjenih besedil, reklamnih fil­
mov, diafilmov in diapozitivov, re­
klamne glasbe, kakor tudi od repro­
dukcij takih del.

2. Od raznih skic in risb, stripov, 
križank in drugih podobnih deL

3. artistov, plesalcev in podobnih, 
doseženih na zabavno glasbenih pri­
reditvah.

4. Reproduktivnih umetnikov od 
izvedb glasbenih del na zabavah, 
plesih, športnih igriščih, kopališčih,

razstaviščih, varietejih, gostinskih 
obratih in podobnih prireditvah.

Ce se osebni dohodki od avtor­
skih pravic iz 3. in 4. točke prejš­
njega odstavka ustvarijo v organiza­
ciji strokovnih združenj umetnikov 
in njihovih članov, se plača prispe­
vek od avtorskih pravic, ki pripada 
občini, po stopnji 3%.

10. člen
Ta odlok začne veljati dan po 

objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
re od 1. januarja 1969 dalje, razen 
določbe 7. člena, ki se uporablja od
1. marca 1969. dalje.

Številka: 420-5/69-4.
/Datum: 25. fefbruarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana- 

Bežigrad
Karel Kušar Lr.

Na podlagi 80. in 87. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Ur. L SRS št. 7/67, 5/68, 40/68) in. 114. člena statuta občine je Skup­
ščina občne Ljubljana-Bežigrad na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 25. februarja 1969 izdala

ODLOČBO

o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov delavcev za teto 1969 
v občini Ljubljana-Bežigrad

Ugotavlja se letni kosmati dohodek delavcev, na podlagi katerega se 
bo določala pavšalna in dejanska osnova za odmero prispevkov od obrt­
nih dejavnosti, in sicer:

Dejavnost
Letni kosmati osebni 

dohodek delavca 
najvišji poprečni

1. Predelovanje nekovin
2. Predelovanje kovin

a) kotlarstvo, kovinsko strugarstvo, kovinsko 
pasarstvp, strojno ključ., avtomehanika.

18.000,— 22.400,—

kovinostiskarstvo
b) galvanizerstvo, orodjarstvo, precizna me­

hanika za pisalne stroje, Livarstvo in ko­
20.700.— , 26.910,—

vinska galanterija 21.600,— 28.080.—
c) ostale kovinske dejavnosti 16.200,— 21.060,—

3. 1izdelovanje električnih aparatov in pribora 21.600,— 28.880,—
4.
5.

Izdelovanje kemičnih izdelkov
Predelovanje lesa
a) mizarstvo, lesno modelarstvo, kaluparstvo,

18.800.— 24.570,—

tapetništvo in dekoraterstvo 19.800.— 25.740.—
b) ostale dejavnosti 15.300,— 19.890,—

6. Predelovanje papirja 18.800.— 24.570.—7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov 15.300,— 19.890.—•8. Predelovanje usnja 16.200.— 21.060,—9. Izdelovanje gumijastih izdelkov 15.300,— 19.890.—,10. Izdelovanje živil 15.300.— 19.890,—11. Tiskarne in knjigoveznice 18.800.— 24.570.—12. Izdelovanje in popravljanje raznovrstnih iz- 
delkovr



50 l

Letni kosmati osebni
/ Dej avnost dohodek delavca

a) filigranstvo, umetno kovaštvo, graverstvo, 
pečarstvo, izdelovanje kovinskih okrasnih

najvišji poprečni

predmetov 21.600,— 28.080,—
b) zlatarstvo
c) Izdelovanje predmetov iz plastičnih mas in

18.800,— 24.570,—
umetnih smol 22.500,— 29.250,—

d) ostai- dejavnosti 15.3J0.— 19.890,—
13. Stavbna obrtna dejavnost
14. Osebne obrtne in druge soritve:

17.100.— 22.230.—

a) moško frizerstvo 15.300.— 19.890,—
b) žensko frizerstvo 18.000.— 22.400,—
c) kozmetika obraza in telesa, aranžerstvo 21.600,— 28.080.—
d) optika
e) voznoličarstvo in ličarstvo drugih kovin­

21.600,— 28.080,—

skih predmetov 18.800,— 24.570,—
f) ostale osebne storitve 15.300,— 19.890,—

15 Gostinst~o 18.800,— 24.570,—
16. Avtoprevozništvo 22.500,— 29.250,—
17. Avtctaksiji 15.300.— 19.890,—

2.
Letni kosmati osebni dohodek delavca ali uslužbenca, na podlagi

katerega se bo določala osnova za prispevek od 
znaša:

intelektualnih storitev,

Intelektualne storitve Letni kosmati osebni
delavcev

dohodek

1. Odvetniki, zdravniki, dentistj 33.000,—
2. Ostali poklici 21.600,—

Ta odločba začne veljati dan po objavi 
se od 1. januarja 1969.

v »Glasniku«, uporablja pa

Številka: 420-6/69-4. 
Datum: 25. 2. 69.

54
Na podlagi 12. člena temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Ur. L SFRJ, št. 32/64, 52/66, 
15/67, 31/67, 54/67 in 32/68), 9. in 
20. čl. zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Ur. 1. SRS, št. 7/67, 36/67, 
5/68, 27/68, 40/68 in 3/69), 32. člena 
temeljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Ur. 1. 
SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 
30/68) in 110. člena statuta občine 
Ljubljana Center je Skupščina ob­
čine Ljubljana Center na 100. skup­
ni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 27. februarja 
1969 sprejela

ODLOK
e spremembah in dopolnitvah odloka

o stopnjah prispevkov in davkov

1. člen
2. člen odloka o stopnjah pri­

spevkov in davkov (Glasnik, št. 5/68) 
se spremeni in dopolni tako, da se 
glasi:

»Skupna stopnja občinskega pri­
spevka iz osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja znaša 3,95 %, od 
tega:

a) za ožji proračun občine 1,55 %,
b) za vzgojo in izobraževanje 2,4 

odstotka.«
2. člen

V 4. členu se stopnja 28 % nado­
mesti s stopnjo 30 %.

3. člen
6. člen odloka se spremeni tako,

da se glasi:
»Pavšalna letna osnova se določa

v največjih letnih zneskih osebnega 
dohodka, ki ga iz delovnega razmer­
ja dosežejo delavci določene gospo­
darske organizacije, ki opravlja ena­
ko ali podobno dejavnost.

Največji letni zneski so določeni 
s posebno odločbo občinske skupšči­
ne.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Bežigrad

Karel Kušar 1. r.

Izjemoma je lahko letna pavšalna 
osnova manjša od največjega letnega 
zneska osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja delavcev določene go­
spodarske organizacije, ki opravlja 
enako ali podobno dejavnost, kadar 
se ugotovi, da zavezanec dela le v 
manjšem obsegu ali da zaradi sta­
rosti, bolezni, invalidnosti ne more 
dosegati največjega letnega zneska. 
V teh primerih se letna pavšalna 
osnova odmerja v višini, ki je lahko 
nižja od predpisane višine po 1. od­
stavku 70. člena republiškega zakona 
o prispevkih in davkih občanov.«

4. Člen
7. člen sc črta.

5. člen
V 8. členu se drugi odstavek spre­

meni tako, da se glasi:
»Višina prispevka za zavezance iz 

prejšnjega odstavka tega člena znaša 
do 3000 din.«

Za dosedanjim tretjim odstavkom 
se doda nov četrti odstavek, ki se 
glasi:

»Od opravljanja obrtnih storitev 
za posameznike (neposrednega na­
ročnika) kot opravljanja postranske­
ga poklica plačujejo zavezanci pri­
spevek v pavšalnem letnem znesku 
po določbah tega člena.«

6. člen
9. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Osnova za prispevek od obrtnih 

dejavnosti, ki se določa po dejan­
skem osebnem dohodku zavezanca, 
ne sme znašati manj, kot znaša eno­
letni poprečni osebni dohodek de­
lavca ustrezne strokovne izobrazbe 
v rednem delovnem času pri gospo­
darski organizaciji, ki opravlja isto 
ali drugo podobno dejavnost.

Izjemoma je lahko prispevna 
osnova nižja od predpisane osnove 
po 1. odstavku 79. člena republiške­

ga zakona o prispevkih in davkih 
občanov, kadar se ugotovi, da za­
vezanec ni mogel doseči poprečnega 
osebnega dohodka, določenega s po­
sebno odločbo občinske skupščine za­
radi:

— zmanjšane delovne sposobnosti 
(starosti, bolezni ali invalidnosti),

— prenehanja dela za več kot 3 
mesece v letu,

— ali ker zavezanec ni opravljal 
obrtne dejavnosti poln delovni čas.

V vseh teh primerih je lahko pri­
spevna osnova nižja od predpisane 
le, če zavezanec ni uporabljal dopol­
nilnega dela drugih.

7. člen
10. člen se črta.

8. člen
11. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Stopnja občinskega prispevka iz 

osebnega dohodka od obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti, ki se 
plačujejo po letnih osnovah, znašajo:

osnova stopnja
do 20.000 din 8%

od 20.000 do 25.000 din 10 %
od 25.000 do 30.000 din 13 %
od 30.000 do 35.000 din 17 %
od 35.000 do 40.000 din 21 %
od 40.000 do 45.000 din 25 %
od 45.000 do 50.000 din 30 %
od 50.000 do 55.000 din 33 %
od 55.000 do 60.000 din 36%
nad 60.000 din

9. člen
13. člen se spremeni tako, da se 

vse stopnje prispevka v točkah 1 do 
14 povišajo za 5 %, iz točke 8 pa se 
izloči posebna kategorija dohodkov, 
ki se glasi:

»— od dohodkov raznašalcev dnev­
nega časopisja — po stopnji 10 %.-«

10. člen
14. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Stopnja občinskega prispevka iz 

osebnega dohodka od intelektualnih 
storitev, ki se plačujejo po letnih 
osnovah, znašajo:

osnova stopnja
do 20.000 din 2 %

od 20.000 do 25.000 din 5 %
od 25.000 do 30.000 din 11 %
od 30.000 do 35.000 din 17%
od 35.000 do 40.000 din 22%
od 40.000 do 45.000 din 26 %
od 45 000 do 50.000 din 30%
od 50.000 do 55.000 din 33 %
od 55.000 do 60.000 din 36 %

nad 60.000 din 39 %
11. člen

17. člen se spremeni tako, da se 
glasi:

»Stopnja občinskega prispevka od 
avtorskih pravic, patentov in tehnič­
nih izboljšav znaša 3 %.«

Izjemno od določbe po prejšnjem 
odstavku tega člena se plačuje pri­
spevek po stopnji 10 % od osebnih 
dohodkov od avtorskih pravic:

1) doseženih od reklamnih slik, 
risb in plastik, reklamnih pisanih in 
govorjenih besedil, reklamnih filmov, 
diafilmov in diapozitivov, reklamne 
glasbe, kakor tudi od reprodukcij 
takih del;

2) od raznih skic in risb, stripov, 
križank in drugih podobnih del;

3) artistov, plesalcev in podobnih, 
doseženih na zabavno glasbenih pri­
reditvah;

4) reproduktivnih umetnikov od 
izvedb glasbenih del na zabavah, 
plesih, športnih igriščih, kopališčih, 
razstaviščih, varietejih, gostinskih 
obratih in podobnih prireditvah.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER

GLASNIK

Ce se osebni dohodki od avtor­
skih pravic iz 3. in 4. točke prejš­
njega odstavka ustvarijo v organiza­
ciji strokovnih združenj umetnikov ; 
in njihovih članov, se plača prispe­
vek od avtorskih pravic, ki pripada 
občini, po stopnji 3 %.

12. člen
Statutarno-pravna komisija je po- i 

oblaščena, da izda v roku 30 dni po 
sprejetju tega odloka prečiščeno be­
sedilo.

13. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku, uporablja 
pa se od 1. januarja 1969 dalje.

Določbe 9. člena tega odloka se 
uporablja od 1. marca 1969 dalje.

Številka: 420-05/69
Datum: 27. februarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Center

Andrej Lcvičnik, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VlC - RUDNIK

55
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana Vič-Rudnik, 45. člena 
temeljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Ur. 1. 
SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67) in 47. čle­
na zakona o financiranju družbeno- ; 
političnih skupnosti (Uradni list SRS, 1 2 3 * * * * * 
št. 36/64) je Skupščina občine Ljub­
ljana Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana Vič- 

Rudnik za leto 1969

1. člen
Za financiranje občinskih potreb 

in zadev, ki so skupnega pomena za 
mesto ter medobčinskih zadev, zbira 
občina Ljubljana Vič-Rudnik dohod­
ke, ki jih predpisuje odlok o prispev­
kih in davkih občanov, odlok mest­
nega sveta o občinskem prometnem 
davku in dohodke, ki jih določajo 
drugi predpisi družbeno-političnih 
skupnosti.

2. člen
Skupne potrebe mesta Ljubljana 

in medobčinske zadeve se financi- ! 
rajo z združevanjem naslednjih do­
hodkov:

— občinskega prometnega davka j 
od prometa blaga na drobno, razen 
alkoholnih pijač;

— občinskega prometnega davka 
od alkoholnih pijač v trgovini;

— občinskega prometnega davka 
od alkoholnih pijač v gostinstvu;

— upravnih taks in
— sodnih taks.
Dohodki iz prejšnjega odstavka 

sc združujejo pri mestnem svetu v 
višini 85 %, kar znaša po predvide­
vanjih 3,500.000 din in se štejejo kot 
izvirni dohodki mesta.

3. člen
Dohodki proračuna občine Ljub' 

Ijana Vič-Rudnik za leto 1969 P° 
predvidevanjih znašajo skupaj 24 
milijonov 229.000 din.

Skupen znesek razporejenih do­
hodkov znaša 23,302.600 din.

L



GLASNIH Sl

Nerazporejeni del dohodkov — 
tekoča proračunska rezerva — znaša 
»26.400 din.

4. člen
Za skupne komunalne investicije 

mestnega znpčaja se pri mestnem 
svetu združuje 30 % prispevka za 
uporabo mestnega zemljišča, odmer­
jenega oz. vplačanega v letu 1969; 
70 % prispevka se zbira na poseben 
račun pri občini.

Glede na to, da je bilančni zne­
sek sestavljen iz zaostanka prispevka 
iz leta 1967, na katerem mestni svet 
hi udeležen, iz prispevka iz leta 1968 
in zneska tekočega priliva, se v letu 
!969 pričakovan oz. vplačan prispe­
vek deli takole:

28,3 % na poseben račun pri mest­
nem svetu Ljubljana — 580.000 din.

71,7 % na poseben račun pri ob­
čini — 1,477.000 din.

prenesejo sredstva iz enega v drugi 
glavni namen.

V okviru glavnega namena med 
bližnjimi nameni prenaša v upravi­
čenih primerih razporejena sredstva 
upravni organ občine, ki je pristojen 
za finance.

11. člen
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine je pooblaščen, da 
razporeja sredstva tekoče proračun­
ske rezerve za premalo predvidene 
izdatke na posamezne bližnje name­
ne proračuna in dovoljuje izplačila 
za izredne nepredvidene izdatke.

12. člen
Za izvajanje proračuna občine 

skrbi oddelek za gospodarstvo in fi­
nance; odredbodajalec proračuna je 
tajnik skupščine občine, v njegovi

odsotnosti pa načelnik oddelka za 
gospodarstvo in finance.

13. člen
Pregled dohodkov občinskega pro­

računa za leto 1969 in njegova raz­
poreditev sta zajeta v bilanci prora­
čuna in v posebnem delu proračuna, 
ki sta sestavni del tega odloka.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969 dalje.

Številka: 400-7/69
Datum: 27. februarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik

inž. Slavko Korbar, 1. r.

PREGLED

5. člen
Del premije za zavarovanje pred 

Požarom, v znesku 110.000 din, se v 
celoti odstopi mestnemu gasilskemu 
skladu Ljubljana.

6 člen
Komunalna taksa za bivanje v 

turističnih krajih v znesku 5000 din, 
kar predstavlja 70 % predvidenega 
Priliva, se odstopi skladu za napre­
dek turizma mesta Ljubljana.

7 člen
V občinski rezervni sklad se od­

vaja 1 % od vseh dohodkov, razen 
°d prenesenih sredstev — 204.000 din.

8. člen
Sredstva, ki so v posebnem delu 

Proračuna razporejena v določenem 
riiesku;, se dajcjp v obliki dotacije. 
Praviloma v enakih mesečnih zne­
skih, s prenosom na ustrezen _račun 
naslednjim koristnikom:

dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Ljubljana Vič-Rudnik
za leto 1969

Vrsta Skupaj Štev. Skupaj
do h. Dohodki dinarjev glav. Razpored dohodkov dinarjev

nam.
1 Prispevki 15,277.000 03 Kulturno prosvetna

dejavnost 834.500
04 Socialno varstvo 3,850.000

2 David 4,788.000 05 Zdravstveno varstvo ' 629.000
06 Komunalna dejavnost 2,739.000
07 Delo državnih organov 3,648.600

3 Takse 119.000 12 Dejavnost krajevnih
skupnosti 1,485.000

13 Dejavnost družbeno­
5 Dohodki po poseb­ političnih organizacij

nih zveznih pred­ in društev 707.100
pisih 2,057.000 14 Negospodarske inve­

sticije 5,317.000
15 Gospodarske investi­

6 Dohodki organov in cije 337.000
razni drugi dohodld 203.000 16 Gospodarski posegi 3,469.800

17 Proračunske obvezno­
sti iz prejšnjih let 81.600

9 Prenesena sredstva 1,785.000 18 Rezervni sklad 204.000
19 Nerazporejeni dohodld 926.400

Razporejena sredstva
Skupaj vsa sredstva 24.229.000 skupaj 24,229.000

— knjižnici Prežihov Voranc s 
Podružnico Vinko Simončič;

— Zavodu za spomeniško varstvo 
Ljubljana;

— Slovenskemu etnografskemu 
Muzeju Ljubljana;

— Zavodu za socialno delo;
, — Skladu za preživninsko varstvo
khietov;

— Zvezi gluhih;
— Zvezi slepih;
— Medobčinski stalni konferenci 

Zfl rehabilitacijo invalidov;
— finančnemu načrtu upravnega 

0r8ana občine;
—' skladu opreme upravnega or- 

8ana občine;
— skladu skupne porabe uprav- 

neBa organa občine;
— Upravi za narodno obrambo; 

,. — Upravi javne varnosti Ljub- 
‘iana; 9 10

— krajevnim skupnostim;
—* družbeno-političnim organiza- 

'Jarti in društvom;
~~ posebnemu računu za ceste. 

r , Vsa druga sredstva se trošijo di- 
ektno iz žiro računa proračuna občine.

9. člen
i, ^ primeru, da proračunski dohod- 
. ’ občine ne bodo pritekali tako, kot 

Predvideno v tem odloku oziroma 
oračunu, lahko svet za družbeni 

t »n In finance, da se ohrani pro- 
gaCunsko ravnovesje, začasno zmanj- 
h' znesck sredstev, razporejenih v 

obnem delu proračuna.

10. člen

56
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik ter 25., 
26., 27. in 29. člena zakona o izobra­
ževalnih skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Slove­
niji (Uradni list SRS št. 16/67, 5/68, 
27/08 in 40/68) je skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 27. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o sredstvih za finianciranje vzgoje 

in izobraževanja
1. člen

S tem odlokom se oblikujejo stal­
ni in obvezni viri sredstev, Id jih je 
občina Ljubljana-Vič-Rudnik dolžna 
zagotoviti Temeljni izobraževalni 
skupnosti Ljubljana za financiranje 
vzgoje in izobraževanja (v nadalj­
njem besedilu: izobraževanje) iz 40. 
člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji.

2. člen
Stopnja občinskega prispevka za 

ir/ braževanje iz osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja je proporcional­
na in znaša 2,4 %.

Prispevek iz prejšnjega odstavka 
tega člena se plačuje od istih osnov, 
kot se plačuje prispevek iz osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja po 
temeljnem zakonu o prispevkih in 
davkih občanov.

y Upravičenih priv ih odloča 
j: Za družbeni plan in finance 
'lne Ljubljana Vič-Rudnik, da se

3. člen
Občinski prispevek za izobraže­

vanje iz osebnega dohodka od kme­

tijske dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja obrti in drugih gospodar­
skih dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev in 
od avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav znaša 14 % občin­
skega prispevka iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti, od samo­
stojnega opravljanja obrti in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od samo­
stojnega opravljanja intelektualnih 
storitev ter od avtorskih pravic, pa­
tentov in tehničnih izboljšav po te­
meljnem zakonu o prispevkih in 
davkih občanov.

4. člen
Za financiranje izobraževanja se 

določi 10 % občinskega davka od pro­
meta blaga na drobno v trgovini in 
od prometa z alkoholnimi pijačami 
v trgovini in gostinstvu (podoblika 
dohodka 211 a, b, c).

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o sredstvih za fi­
nanciranje vzgoje in izobraževanja, ki 
ga je sprejela občinska skupščina na 
sejah dne 15. junija 1967, 22. febru­
arja 1968 in 28. marca 1968 (Glasnik 
št. 24/67, 6/68 in 13/68).

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v »Glasniku«, uporab­
lja pa se od 1. januarja 1969 dalje.

Številka: 400-8/69
Datumu 27. februarja 1969.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik;
Ing. Slavko Korbar 1. r.

67
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik, T. in 12. 
člena temeljnega zakona o prispev- 
Icli iii davfcti občanov (Uradni lisi 
SFRJ št. 32/64, 5/65, 52/66, 15/67, 31/67, 
54/67, 32/68 in 38/68), 8. in 13. Sena 
zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list SRS št. 7/67, 38/67, 
5/68, 27/68, 40/68 in 3/39) ter 9. člena 
temeljnega zakona o davkih na do­
bitke od iger na srečo (Uradni list 
SFRJ št. 52/64) je Skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 7. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka

o prispevkih in davkih občanov
1. člen

V 6. členu odloka o prispevkih in 
davkih občanov (Glasnik št 5/68, 
10/68 in 21/68) se stopnja 2,04 % na­
domesti s stopnjo 1,55 %.

2. člen
7. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Območje občine se razdeli na 

štiri skupine katastrskih občin tako, 
da se le te razvrstijo v ustrezne sku­
pine:

prva skupina obsega katastrske 
občine:

— Gradišče predmestje (del), Kra­
kovsko predmestje (del). Trnovsko 
predmestje, Vič in Podsmreka;

druga skupina obsega katastrske 
občine:

— Glince, Karlovško predmestje 
(del), Trnovsko predmestje (desna 
stran Ljubljanice) in Zg. Šiška;

tretja skupina obsega katastrske 
občine:

— Brezovica, Dobrova, Ig, Iška 
vas, Iška Loka, Lanišče, Rudnik, Šu­
jica, Tomišelj in Vrbljenje;

četrta skupina obsega katastrske 
občine:

— Babna gora, Dobrovca, Horjul, 
Jezero, Kamnik, Pijava gorica, Pol­
hov Gradec, Preserje, Turjak, Velike 
Lašče, Vrzdenec in Zaklanec;

— Butanjeva. Črni vrh, Dvorska 
vas, Golo, Gradišče, Setnik, Zažar, 
Zelimlje, Krvava peč, Lužarji, Osol­
nik, Ulaka, Rakitna, Selo I, Selo II, 
Šentjošt, Vino (del) in Zapotolt.«

3. člen
8. člen se spremeni tako, de ee 

glasi:
»Stopnje občinskega prispevka iz 

osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti (katastrski dohodek negozd­
nih površin) so proporcionalne in raz­
lične za posamezne skupine katastr-
skih občin in znašajo:

— prva skupina 30 %
— druga skupina 17%
— tretja skupina 10%
— četrta skupina 3%
Zavezancem prispevka iz osebne-

ga dohodka od kmetijske dejavnosti 
iz prve alinee četrte skupine kata­
strskih občin (7. člen tega odloka), 
se občinski prispevek predpiše po 
stopnji 7 %.

Neglede na določbe prvega od­
stavka tega člena se občinski prispe­
vek iz osebnega dohodka od kmetij­
ske dejavnosti odmeri:

— po stopnji, i je predpisana za 
prvo skupino katastrskih občin zave­
zancem iz krajev Vrhovci in Ko­
zarje;

— po stopnji, ki je predpisana za 
tretjo skupino katastrskih občin za­
vezancem iz krajev Črna vas, Lipe 
in Orle.«

4. člen
Drugi odstavek 10. člena se spre­

meni tako, da se glasi:



52 GLASN

«Prispevka iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti so oproščeni 
prispevni zavezanci, katerih skupni 
katastrski dohodek negozdnih povr­
šin ne presega 4000 dinarjev, in sicer:

— zavezanci druge alinee četrte 
skupine katastrskih občin;

— zavezanci iz krajev Osredek, 
Belo, Koreno, Samotorica, Gornji Ig, 
Planinica, Strmec pri Velikih La­
ščah, Pleše pri Škofljici, Četež, Mali 
Ločnik, Veliki Ločnik, Prazniki, 
Ščurki, Sloka Gora, Gradež, Laporje 
in Turjak.«

5. člen
Za 10. členom se doda nov 10/a 

člen, ki se glasi:
»Zavezancem iz krajev, ki so na­

vedeni v drugem odstavku 10. člena 
tega odloka, se prizna olajšava, ka­
dar vlagajo sredstva za graditev ali 
adaptacijo gospodarskih poslopij, na­
bavo kmetijske opreme (traktor do 
35 KM in traktorski priključki), mla­
tilnico s kapaciteto do 1500 kg na 
uro, kosilnice itd.) in v preusmeritev 
stanovanjskih prostorov v turistične 
namene

Olajšava po prejšnjem odstavku 
se sme priznati največ do fiO % vlo­
ženih sredstev, vendar olajšava ne 
sme presegati triletne odmere pri­
spevka iz osebnega dohodka od kme­
tijske dejavnosti (prispevek po kata­
strskem dohodku in prispevek od 
lesa, določenega za posek).

Zavezanec uveljavlja olajšavo s 
posebno vlogo in ji priloži dokaze 
o vloženih sredstvih iz prvega od­
stavka tega člena. O olajšavi odloči 
davčni organ občine z odločbo.«

0. člen
14. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Pavšalna letna osnova zavezan­

cem iz 69. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov se določa v naj­
večjih letnih zneskih osebnega do­
hodka, ki ga doseže iz delovnega raz­
merja delavec določene gospodarske 
organizacije, ki opravlja enako ali 
podobno dejavnost.

Največji letni znesek se določi 
s posebno odločbo.

Neglede na določbe prvega in 
drugega odstavka tega člena je lahko 
letna pavšalna osnova manjša od 
največjega letnega zneska osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja de­
lavcev določene gospodarske organi­
zacije, ki opravljajo enako ali po­
dobno dejavnost, toda le takrat, ka­
dar se ugotovi, da posamezen zave­
zanec zaradi starosti, bolezni ali in­
validnosti ne more doseči nnjvišjega 
letnega zneska.«

7. člen
15. člen se spremeni tako, da se

glasi:
»Stopnje prispevka iz osebnega 

dohodka od obrti in drugih gospo­
darskih dejavnosti so progresivne in 
znašajo:

osnova dinarjev stopnja
do 20.000 8 %

od 20.000 do 25.000 10 %
od 25.000 do 30.000 13 %
od 30.000 do 35.000 17 %
od 35.000 do 40.000 21 %
od 40.000 do 45.000 25 %
od 45.000 do 50.000 30%
od 50.000 do 55.000 33 %
od 55.000 do 60.000 36%

nad 60.000 39%.« 8

8. člen
16. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Prispevna osnova za prispevek 

od obrtnih dejavnosti, ki se določa 
po zavezančevem dejanskem oseb­

nem dohodku, ne sme znašati manj,

kot znaša enoletni poprečni osebni 
dohodek delavca iz prvega odstavka 
79. člena zakona o prispevkih in dav­
kih občanov.

Neglede na določbe prvega od­
stavka tega člena sme prispevna 
osnova posameznih zavezancev iz 
prejšnjega odstavka znašati manj kot 
znaša poprečni osebni dohodek de­
lavca ustrezne strokovne izobrazbe 
gospodarske organizacije, kadar za­
radi zmanjšane delovne sposobnosti 
(starost, bolezen, invalidnost) ali pre­
nehanja dela za več kot 3 mesece v 
letu, ali kadar z nepolnim delovnim 
časom niso mogli doseči po občinski 
skupščini določenega poprečnega 
osebnega dohodka.«

9. člen
Prvi odstavek 17. člena se spre­

meni tako, da se glasi:
»Prispevek iz osebnega dohodka 

od obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnostji v odstotku od vsakega 
posameznega kosmatega dohodka 
(prispevek po odbitku) se plačuje ob 
vsakem izplačilu po naslednjih stop­
njah:

1. od dohodkov od prodaje
srečk in vplačil pri šport­
ni napovedi in pri lotu, ki 
jih organizira jugoslovan­
ska loterija 15 %

2. od dohodkov zavarovanih
poverjenikhov 20 %

3. od provizij zastopnikov
ustanov za varstvo malih 
avtorskih pravic 20 %

4. od dohodkov,, ki jih imajo
posamezniki od prepisova­
nja not za zvezo skladate­
ljev Jugoslavije 20 %

5. od provizij poslovanja 
agentov in poverjenikov 
ter uličnih prodajalcev od 
prodaje časopisov, knjig, 
revij in podobno ter od 
zbiranja oglasov in naročil 
za take publikacije

6. od dohodkov transportnih 
in obalnih delavcev in dru­
gih oseb, ki nakladajo, raz­
kladajo in prenašajo ob 
pretežni uporabi lastne mo­
či, za gospodarske, druž­
bene In druge organiza­
cije, državne organe in za­
vode, če ne plačujejo pri­
spevka v pavšalnem znesku

7. od dohodkov od prevozni­
štva kot postranske kme­
tijske dejavnosti

8. od dohodkov od tovorje­
nega lesa in drugega ma­
teriala z delovno živino, od 
dohodkov pluženja snega 
in prevoza mleka za go­
spodarske organizacije

9. od dohodkov delavcev, ki 
delajo za državne organi­
zacije, delovne in druge 
organijzacije na domu

10. od dohodkov izdelovanja 
čipk

11. od dohodkov domače obrti
12. od dohodkov izdelovanja 

lesene embalaže
13. od dohodkov potujočih za­

bavišč in prireditev
14. od dohodkov, ki jih imajo 

posamezniki od priložnost­
nega opravljanja obrtnih in 
drugih dejavnosti za držav-

" ne organe in zavode, za 
gospodarske organizacije 
ter hiše v družbeni upravi, 
če se po predpisu o delov­
nih razmerjih ne sklene 
delovno razmerje in če se 
ne plačujejo prispevki v 
pavšalnem znesku 5

10. člen
19. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Stopnja občinskega prispevka iz 

osebnega dohodka od intelektualnih 
storitev, ki se plačujejo po letnih 
osnovah, so progresivne in znašajo:

osnova dinarjev stopnja
do 20.000 2%

od 20.000 do 25.000 5%
od 25.000 do 30.000 11 %
od 30.000 do 35.000 17 %
od 35.000 do 40.000 22%
od 40.000 do 45.0000 26 %
od 45.000 do 50.000 30 %
od 50.000 do 55.000 33 %
od 55.000 do 60.000 36 %

nad 60.000 39 %.«

11. člen
21. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Stopnja občinskega prispevka od 

avtorskih pravic, patentov in tehnič­
nih izboljšav je proporcionalna in 
znaša 3 %.

Izjemno od določbe prejšnjega od­
stavka tega člena sc plačuje prispe­
vek po stopnji 10 % od osebnih do­
hodkov od avtorskih pravic:

1. doseženih od reklam in slik, 
risb in plastik, reklamnih pisanih in 
govorjenih besedil, reklamnih filmov, 
diafilmov in dispozitivov, reklamne 
glasbe, kakor tudi od reprodukcij ta­
kih del;

2. od raznih skic in risb, stripov, 
križank in drugih podobnih del;

3. artistov, plesalcev in podobnih, 
doseženih na zabavno glasbenih pri­
reditvah;

4. reproduktivnih umetnikov od 
izvedbe glasbenih del na zabavah 
plesih, športnih igriščih, kopališčih, 
razstaviščih, varietejih, gostinskih 
obratih in podobnih prireditvah.

Če se osebni dohodki od avtor­

skih pravic iz 3. in 4. točke prejšnf 
ga odstavka ustvarijo v organizatj 
strokovnih združenj umetnikov 
njihovih članov, se plača prispevj 
od avtorskih pravic, ki pripada 
čini, po stopnji 3 %.«

12. člen
Ta odlok začne veljati z objaj 

v »Glasniku«, uporablja pa se t
1. januarja 1969 dalje, razen dolcj
17. in 21. člena, ki se uporablj™ 
od 1. marca 1969.

Številka: 422-170/69
Datum: 27. februarja 1969.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudni'
ing. Slavko Korbar l

Na podlagi 107. člena statuta 
čine Ljubljana-Vič-Rudnik, 80. in 
člena zakona o prispevkih in davk 
občanov (Uradni list SRS št. 7/67,5/ 
in 40/68) je Skupščina občine Ljw 
ljana-Vič-Rudnik na seji občinske^ 
zbora in zbora delovnih skupno1: 
dne 27. februarja 1969 sprejela

ODLOČBO 
o ugotovitvi letnih kosmatih osebi1 

dohodkov delavcev v občini 
Ljubi jana-Vič-Rudnili

Ugotavlja se, da letni kosmati dj 
hodelc delavcev, na podlagi katere| 
se bo določala pavšalna in dejanS-j 
prispevna letna osnova za odn'4 
prispevka iz osebnega dohodka j* 
obrtnih in drugih gospodarskih d‘ 
javnosti znaša

20 % Letni kosmati osebni
Dejavnost dohodek delavca

1. Predelovanje nekovin
poprečni

18.000
najvišji

22.400

20%

25 %

2. Predelovanje kovin
a) kotlarstvo, kovinsko strugar- 

stvo, kovinsko pasarstvo, stroj­
no ključavničarstvo, avtome­
hanika, kovinostiskarstvo 20.700 26.910

b) galvanizerstvo, orodjarstvo,
precizna mehanika za pisalne 
stroje, livarstvo in kovinska 
galanterija 21.600 28.080

c) ostale kovinske dejavnosti 16.200 21.060
3. Izdelovanje električnih aparatov 

in pribora 21.600 28.080
15 % 4. Izdelovanje kemičnih izdelkov 18.800 24.570

25 %

5. Predelava lesa
a) mizarstvo, lesno modelarstvo, 

kaluparstvo, tapetništvo in de- 
koraterstvo 19.800 25.740

10 % b) ostale dejavnosti 15.300 19.890
10% 6. Predelovanje papirja 18.800 24.570

7. Tekstilna dejavnost 15.300 19.890
10 % 8. Predelovanje usnja 16.200 21.060

9. Izdelovanje gumijastih izdelkov 15.300 19.890
20 % 10. Izdelovanje živil 15.300 19.890

11. Tiskarne in knjigovezništvo 18.800 24.570
12. Izdelovanje in popravljanje raz­

novrstnih izdelkov 
a) filigranstvo, umetno kovaštvo, 

graverstvo, pečatarstvo, izdelo­
vanje kovinskih okrasnih pred­
metov 21.600 28.080

b) zlatarstvo 18.800 24.570

5 %.«
c) izdelovanje predmetov iz pla­

stičnih mas in umetnih smol 22.500 29.250



GLASNIK 63

Dejavnost

d) ostale dejavnosti
13. Stavbena obrtna dejavnost
14. Osebne obrtne in druge storitve

a) moško frizerstvo
b) žensko frizerstvo
c) kozmetika obraza in telesa, 

aranžerstvo
d) optika
e) voznoličarstvo in ličarstvo dru­

gih kovinskih predmetov
f) ostale osebne storitve

15. Gostinstvo
16. Avtoprevozništvo
17. Avtotaksiji

Letni kosmati osebni 
dohodek delavca 

poprečni najvišji
15.300
17.100

15.300
18.000

21.600
21.600

18 800 
15 000 
18.800 
22.500
15.300

19.890
22.230

19.890
22.400

28.080
28.080

24.570
19.890
24.570
29.250
19.890

n.
Letni kosmati osebni dohodek de­

lavca oziroma uslužbenca, na podlagi 
katerega se bo določila prispevna 
osnova za prispevek od intelektual­
nih storitev, znaša:

Letni kosmati 
Vrsta storitve osebni doho­

dek delavca
1. odvetniki, zdravniki,

dentisti 33.000
2. drugi poklici 21.600

III.
Letne osnove, določene s to od­

ločbo, veljajo za odmero prispevkov

iz osebnih dohodiktov obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti in inte­
lektualnih storitev za leto 1969.

IV.
Ta odločba se objavi v »Glas­

niku«.

Številka: 113-2/69
Datum: 27. februarja 1969.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik:
ing. Slavko Korbar L r.

7
Na podlagi prvega odstavka 5. 

člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev VI, VII, itvil 
in XVIII ter 47. in 50. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38,64) 
je Mestni svet Ljubljana na 23. red­
ni seji dne 26. februarja 1969 sprejel

ODLOK
o razpisu volitev odbornikov skup­

ščine mesta Ljubljana.

1. člen
Razpišejo se splošne volitve od­

bornikov skupščine mesta Ljub­
ljana.

2. člen
Volitve odbornikov mestnega zbo­

ra bodo v nedeljo, 13. aprila 1969.
Volitve odbornikov zbora delov­

nih skupnosti bodo v sredo, 9. apri­
la 1969.

3. člen
Kmetje volijo v skupini gospo­

darstva odbornike zbora delovnih 
skupnosti v nedeljo, 13. aprila 1969.

4. člen
Za izpolnitev tega odloka bo skr­

bela volilna komisija mesta Ljub­
ljana.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

St. 010-08/69.
Datum: 26. 2. 1969.

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r. 8

8
Na podlagi prvega odstavka 5. 

člena ustavnega zakona za izvedbo 
Ustavnih amandmajev VI, VII, 
XVII in XVIII (Ur. 1. SRS, št. 5/69) 
ih 47. ter 50. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, št. 38/64), je

Mestni svet Ljubljana na 23. redni 
seji dne 26. februarja 1969 sprejel

ODLOK
o sestavi skupščine mesta Ljubljana 
ter številu in načinu izvolitve odbor­

nikov

1. člen
Skupščino mesta Ljubljana (v 

nadaljnjem besedilu: mestna skup­
ščina) sestavljata mestni zbor in
zbor delovnih skupnosti.

Vsak zbor šteje 50 odbornikov.

2. člen
Volitve v mestno skupščino se iz­

vedejo na podlagi splošne, enake in 
neposredne volilne pravice občanov 
in delovnih ljudi.

3. člen
V mestni zbor volijo odbornike 

vsi občani, ki so na območju petih 
ljubljanskih občin vpisani v volilni 
imenik. En odbornik se izvoli na 
približno enako število prebivalcev.

4. člen
V zbor delovnih skupnosti volijo 

ljudje, zaposleni na območju ljub­
ljanskih občin v skupini gospodar­
stva, prosvete in kulture, zdravstva 
in socialnega varstva ter v državnih 
organih, družbenih organizacijah in 
društvih.

Od skupnega števila odbomiških 
mest zbora delovnih skupnosti se v 
vsaki skupini voli toliko odbornikov, 
kot ustreza razmerju med skupnim 
številom delovnih ljudi na območju 
ljubljanskih občin in številom de­
lovnih ljudi v posamezni skupini.

5. člen
V zbor delovnih skupnosti mest­

ne skupščine so lahko izvoljeni v 
ustreznih področjih iz 4. člena tega 
odloka;

2. člani organov upravljanja v 
delovnih organizacijah in v delov­
nih skupnostih;

3. člani organov upravljanja 
združenja delovnih organizacij;

4. člani organov upravljanja 
skupnosti izobraževanja, skupnosti 
otroškega varstva, skupnosti zapo­

slovanja in drugih podobnih skup­
nosti;

5. funkcionarji sindikatov in 
funkcionarji drugih družbenopolitič­
nih organizacij.

6. člen
Volilni organ za volitve v mestno 

skupščino je mestna volilna komi­
sija. Mestna volilna komisija se ime­
nuje za štiri leta.

Mestno volilno komisijo sestav­
ljajo: predsednik, tajnik in en član; 
vsak ima namestnika.

Predsednika in člane mestne vo­
lilne komisije ter njihove namest­
nike imenuje in razrešuje Mestni 
svet.

Za predsednika mestne volilne 
komisije in njegovega namestnika se 
imenuje sodnik okrožnega sodišča. 
Naloge mestne volilne komisije so:

1. izvršuje tehnične priprave za 
volitve v mestno skupščino;

2. imenuje volilne odbore za vod­
stvo glasovanja pri volitvah oziroma 
odpoklicu odbornikov mestne skup­
ščine;

3. potrjuje kandidature za voli­
tve odbornikov mestne skupščine;

4. ugotavlja volilne izide in raz­
glaša, kateri kandidati so bili izvo­
ljeni za odbornike mestne skupšči­
ne; ugotavlja izide glasovanja o od­
poklicu odbornikov mestne skup­
ščine;

5. daje poročila o izidu volitev in 
glasovanja o odpoklicu odbornikov 
mestne skupščine.

7. člen
Kandidata za odbornika mestne 

skupščine določi in predlaga občin­
ska kandidacijska konferenca Socia­
listične zveze občine, na območju 
katere so volilne enote, v katerih se 
volijo odborniki mestne skupščine.

Ce volilna enota za zbor delovnih 
skupnosti mestne skupščine zajema 
območje volilnih enot več občin, je 
določen in predlagan za kandidata 
za odbornika tega zbora tisti, za ka­
terega glasuje večina navzočih na 
vseh občinskih kandidacijskih kon­
ferencah.

8. člen
V listo kandidatov, o katerih gla­

suje kandidacijska konferenca, se 
vpiše vsak predlagani kandidat, ka­
terega kandidaturo podprejo naj­
manj štirje člani kandidacijske kon­

ference. Imena kandidatov se vpi­
šejo v listo kandidatov po abeced­
nem vrstnem redu.

Glasuje se posebej za vsakega 
kandidata z liste predlaganih kandi­
datov; glasuje se tajno.

Kandidat za odbornika mestne 
skupščine je vsak predlagani kandi­
dat, za katerega je glasovala večina 
prisotnih članov kandidacijske kon­
ference.

V predlogu kandidature se vrstni 
red kandidatov določi po številu gla­
sov, ki so jih kandidati dobili; kan­
didati, ki so dobili enako število gla­
sov, se navedejo po abecednem vrst­
nem redu.

9. člen
Zbori volivcev in zbori delovnih 

ljudi obravnavajo predloge kandida­
tov za odbornike mestne skupščine, 
ki jih je določila občinska kandida­
cijska konferenca in predlagajo kan­
didate za odbornike te skupščine.

10. člen
Kandidat občinske kandidacijske 

konference za odbornika mestne 
skupščine preneha biti kandidat, če 
se proti njegovi kandidaturi izreče 
večina na zborih volivcev ali zborih 
delovnih ljudi, ki obsegajo več kot 
polovico skupnega števila volivcev 
ali delovnih ljudi, ki so na območju 
volilne enote vpisani v volilne ime­
nike.

Kandidat za odbornika mestne 
skupščine postane tudi vsak kandi­
dat, ki so ga predlagali zbori voliv­
cev ali zbori delovnih ljudi, ki ob­
segajo najmanj petino vseh volivcev 
ali delovnih ljudi, ki imajo volilno 
pravico na območju volilne enote.

11. člen
Delavci občinske in mestne upra­

ve ter sodniki in delavci občinskega 
sodišča ne morejo biti hkrati odbor­
niki mestne skupščine.

Delavcu oziroma sodniku ia 
prejšnjega odstavka, ki je bil izvo­
ljen za odbornika mestne skupščine, 
preneha funkcija oziroma delovno 
razmerje, ko je njegov mahdat veri­
ficiran.

12. člen
Mestna skupščina izvoli izmed 

svojih odbornikov predsednika in 
dva podpredsednika. Mestni zbor in



(.LASNIK\ 54

zbor delovnih skupnosti izvolita iz­
med svojih odbornikov predsednika 
zbora.

Predlog za izvolitev predsednika
in podpredsednikov mestne skupšči­
ne ter predsednikov zborov mora 
dati najmanj 10 odbornikov mestne 
skupščine

Volitve predsednika, podpredsed­
nikov in predsednikov zborov mest­
ne skupščine so tajne.

Za predsednika in podpredsedni­
ka mestne skupščine so izvoljeni 
kandidati, ki so dobili večino glasov 
odbornikov mestne skupščine, za 
predsednika zborov pa kandidata, ki 
sta dobila večino glasov posamezne­
ga zbora

13 Sen
Kolikor ni s tem odlokom druga­

če določeno, se glede volitev v mest­
no skurvtttno primerno uporabljajo 
dolo:' - zakona o volitvah odborni­
kov ooiinskih skupščin (Ur. 1, SRS, 
Št. S fV)>

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

S'-vilka: 010-06 69.
Datum: 26. 2. 1969.

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

9
Na podlagi prvega odstavka 37. 

člena zakona o volitvah odbornikov 
oh-inskih skupščin (Uradni list 
S š, št. 5/69) in 47. ter 50. člena 
s uta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
3 i 64) je Mestni svet na 23. redni 
seji dne 26. februarja 1969 sprejel

ODLOK
o določitvi volilnih enot za volitve 

odbornikov skupščine mesta 
LioMiana

..-•n
V mestu Ljubljana je 50 volilnih 

enot za volitve odbornikov v mestni 
zbor in 50 volilnih enot za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skup­
nost

Odborniki mestnega zbora se vo­
lijo ta:<o. da v vsaki volilni enoti 
voli približno enako število volivcev 
eneea oo pomika

nik' zbora delovnih skup­
no- volijo tako, da je v vsaki
volilni enoti približno enako število 
zaposlenih volivcev

MESINI ZBOR
l klen

Za volitve odbornikov v mestni 
zbor se določijo naslednje volilne 
enoT e

Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Bežigrad z volil­
nimi enotami št. 1, 2, 3 in 4 za voli­
tve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Bežigrad

2. Volilna enota obsega območje 
kr, ovne skupnosti Boris Kidrič z 
volilnimi enotami št 5 ,6, 7, 8 in 9 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Bežigrad

3 Volilna enota obsega del ob­
močja krajevne skupnosti Stadion z 
volilnimi enotami št. 10, 11. 12 in 
13 za volitve odbornikov v občinski 
zbor . ObS Ljubljana-Bežigrad

4. Volilna enota obsega del ob­
močja krajevne skupnosti Stadion z 
volilnimi enotami št. 14, 15 in 16 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Bežigrad.

5. Volilna tanila zajema oomocje 
krajevne skupnosti Savsko naselje 
z volilnimi enotami ŠL 17, 18, 19, 20 
in 21 za volitve odbornikov v občin­
ski zbor ObS Ljubijana-Bežigrao

6 Volilna enota obsega det ob­
močja krajevne skupnosti Posavje z 
volilnimi enotami št 22, 213, 24 in 
26 za volitve odbornikov v občinski 
zbor ObS Ljubljana-Bežigrad

7. Volilna enota zajema del ob­
močja krajevne skupnosti Posavje, 
območje krajevne skupnosti Toma- 
čevo-Jarše in območje krajevne 
skupnosti Savlje-Kleče z volilnimi 
enotami št. 25, 27, 28 in 29 za voli- 
volitve odbornikov v občinski zbor 
Ljubljana-Bežigrad

8 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Crnuče-Medvo- 
de. Šentjakob-Podgorica, Beričevo in 
krajevne skupnosti Dol z volilnimi 
enotami št. 30. 31. 34 in 35 za volitve 
odbornikov v občinski zbor ObS 
Ljubljana-Bežigrad

9 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Ajdovščina z vo­
lilnimi enotami št. 1, 2 in 3 za voli­
tve odbornikov v občinski zbor ObS 
Ljubljana-Center

10 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Gradišče z vo­
lilnimi enotami št. 4. 5 in 6 za vo­
litve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Center

11. Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Kolodvor z vo­
lilnimi enotami št. 7, 8 in 9 za voli­
tve odbornikov v občinski zbor ObS 
Ljubljana-Center

12 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Stara Ljubljana 
z volilnimi enotami št. 10, 11, 12 in 
13 za volitve odbornikov v občinski 
zbor ObS Ljubljana-Center.

13 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Poljane z volil­
nimi enotami št. 14, 15, 16 in 17 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Center

4 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Prule z volilni­
mi enotami št. 18, 19 in 20 za volitve 
odbornikov v občinski zbor ObS 
Ljubljana-Center

5 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Stari Vodmat z 
volilnima enotama št. 21 in 22 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Center.

16. Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Tabor z volilni­
mi enotami št. 23, 24 in 25 za volitve 
odbornikov v občinski zbor ObS 
Ljubljana-Center

17 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 1, 2, 3, 4 in 5 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Moste-Polje.

3 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št 6, 7, 8 in 33 za vo­
litve odbornikov v občinski zbor ObS 
Ljubljana-Moste-Polje.

19 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 9, 10 11 In 12 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Moste-Polje.

20 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 13, 14, 15 In 16 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Moste-Polje.

21 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 34, 35. 36 in 37 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Moste-Polje

12 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 38, 39 in 40 za voli­
tve odbornikov v občinski zbor ObS 
Ljubljana-Moste-Polje

23 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 17, 18, 19, 20 in 21 
za volitve odbornikov v občinski 
zbor ObS Ljubljana-Moste-Polje.

24. Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 22. 23. 24. 25 in 26

za vuuivc uu*Ajiuuujv v - oocinski 
zbor ObS Ljubljana-Moste-Polje

25. Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 2T, 28, 29, 30. 31 in 
32 za volitve odbornikov v občinski 
zbor ObS Ljubljana-Moste-Poljt

26 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Milan Majcen z 
v volilnimi enotami št. 1, 2, 3 in 4 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Šiška.

27. Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Hinko Smrekar 
z volilnima enotama št. 5 in 6 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Siška.

28. Volilna enota obsega del ob­
močja krajevne skupnosti Hinko 
Smrekar z volilnimi enotami št. 7, 
8, 9 in 10 za volitve odbornikov v 
občinski zbor ObS Ljubljana-Siška.

29 Volilna enota obsega območje 
krajevnih skupnosti Sercerjevo in 
Litostroj z volilnimi enotami št. 11,
12. 13, 14 in 15 za volitve odborni­
kov v občinski zbor ObS Ljubljana- 
Siška.

30. Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Zgornja Šiška z 
volilnimi enotami št. 16, 17 Ln 18 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Siška.

31 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Zg. Šiška z vo­
lilnimi enotami št. 19, 20 in 21 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Šiška.

32 Volilna enota obsega območji 
krajevnih skupnosti Dravlje in Po­
dutik z volilnimi enotami št. 22, 23, 
24 in 25 za volitve odbornikov v ob­
činski zbor ObS Ljubljana-Šiška.

33. Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Šentvid z volil­
nimi enotami št. 26, 27 in 28 za vo-. 
litve odbornikov v občinski zbor ObS 
Lji,ibljana-Siška.

3,4 Volilna enota obsega območje 
krajevnih skupnosti Gunclje, Stane- 
žiče-Medno in Vižmarje-Brod z vo­
lilnimi enotami št. 29, 30, 31 in 32 
za volitve odbornikov v občinski 
zbor ObS Ljubljana-Siška.

35. Volilna enota obsega območ­
je krajevnih skupnosti Smartno-Ta- 
cen, Gameljne-Rašica, Vodice in Bu- 
kovica-Šenkovturn z volilnimi eno­
tami št. 33, 34. 35, 36 in 37 za vo­
litve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Šiška.

36. Volilna enota obsega območje 
krajevnih skupnosti Smlednik in 
Pirniče z volilnimi enotami št. 38 in 
39 za volitve odbornikov v občinski 
zbor ObS Ljubljana-Šiška.

37. Volilna enota obsega območje 
krajevnih skupnosti Medvode in Tr- 
novec-Topol z volilnimi enotami št. 
40, 41, 42 in 43 za volitve odborni­
kov v občinski ObS Ljubljana-Siška.

38. Volilna enota obsega območje
volilnih enot št. 1, 2, 3 in 4 za volitve
odbornikov v občinski zbor ObS
Ljubljana Vič-Rudnik.

39 Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Trnovo z volil­
nimi enotami št. 5, 6 ln 7 za volitve 
odbornikov v občinski zbor ObS
Ljubljana-Vič-Rudnik.

40. Volilna enota obsega območje 
krajevne skupnosti Kolezija z volil­
nima enotama št. 8 in 9 za volitve 
odbornikov za občinski zbor ObS
Ljubljana-Vič-Rudnik

‘i Volilna enota obsega območje 
krs evne skupnosti Milan Cesnik z 
volilnimi enotami št. 10. 11 in 12 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Vič-Rudnik

42. Volilna enota obsega območje 
kra jevne skupnosti Malti Belič z vo­
lilnimi enotami št. 13, 14 ln 15 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Vič-Rudnik.

43. Volilna enota oDsega območje : 
krajevne skupnosti Rožna dolina z 
volilnimi enotami št. 16, 17, 18 in 19 
za volitve odbornikov v občinski 
zbor ObS Ljubljana-Vič-Rudnik.

44. Volilna enota obsega območje 
krajevnih skupnosti Vič, Brdo in Vr­
hovci z volilnimi enotami št. 20, 21 
in 22 za volitve odbornikov v ob­
činski zbor ObS Ljubljana-Vič-Rud­
nik

45. Volilna enota obsega območje 
matičnega okoliša Velike Lašče z 
volilnimi enotami št. 25, 26 in 27 za 
volitve odbornikov v občinski zbor 
ObS Ljubljana-Vič-Rudnik.

46. Volilna enota obsega območje 
matičnega okoliša Škofljica in kra­
jevne skupnosti Lavrica z volilnimi 
enotami št. 24. 28 in 29 za volitve 
odbornikov v občinski zbor ObS 
Ljubljana-Vič-Rudnik.

47 Volilna enota obsega območje 
matičnega okoliša Ig z volilnima 
enotama št. 30 in 31 za volitve od- 1 
boruikov v občinski zbor ObS Ljub­
ljana-Vič-Rudnik ,

48. Volilna enota obsega območje j 
matičnih okolišev Brezovica in Pre- ; 
serje z volilnimi enotami št. 32, 33, 
34 in 35 za volitve odbornikov v ob­
činski zbor ObS Ljubljana-Vič-Rud­
nik

49. Volilna enota obsega območ­
je krajevne skupnosti Kozarje in 
matičnega okoliša Dobrova z volil­
nima enotama št. 23 in 36 za volitve 
odbornikov v občinsid zbor ObS 
Ljubljana-Vič-Rudnik.

50 Volilna enota obsega območje 
matičnih okolišev Horjul in Polhov j 
Gradec z volilnimi enotami št. 37, 
38, 39 in 40 za volitve odbornikov 
v občinski zbor ObS Ljubljana-ViČ- 
Rudnik.

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

3. člen
Za volitve odbornikov v zbor de­

lovnih skupnosti se določijo nasled­
nje volilne enote:

I. v skupini gospodarstva:
1. Volilna enota obsega območje j 

volilnih enot št. 1, 2, 4 in 7 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skupno­
sti ObS Ljubljana-Bežigrad.

2 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 3, 5, 6 in 8 za voli' 
tve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Bežigrad. j

3 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 10, 14. 15 ln 16 za 
volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Bežigrad.

4. Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 11, 12 in 13 za voli­
tve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Bežigrad.

5. Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 18, 19, 20 in 22 za 
volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Bežigrad.

6. Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 9, 17, 21 in 23 za 
vol,itve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Bežigrad.

7 Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 24, 25, 26 ln 27 za 
volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Bežigrad.

8 Volilna enota obsega območje
volilne enote št. 1 za volitve odbor' 
nikov v zbor delovnih skupnosti 
ObS Ljubljana-Center. j.

9 Volilna enota obsega območji 
volilnih enot št. 2 in 4 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skupno­
sti ObS Ljubljana-Center.

10. Volilna enota obsega območje 
volilne enote 5t. 3 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnost* 
ObS Ljubljana-Center.



GLASNIK 55

11. Volilna enota obsega območje 
volilne enote št. 5 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti 
ObS Ljubljana-Center.

12. Volilna enota obsega območji 
Volilnih enot št. 6 in 7 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skupno­
sti ObS Ljubljana-Center.

13. Volilna enota obsega območje 
volilne enote št. 8 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti 
ObS Ljubljana-Center.

14. Volilna enota obsega območji 
Volilnih enot št. 9 in 10 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skup­
nosti ObS Ljubljana-Center.

15. Volilna enota obsega območje 
volilne enote št. 11 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti 
°bs Ljubljana-Center.

16. Volilna enota obsega območji 
volilnih enot št. 12 in 13 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skupno­
sti ObS Ljubljana-Center.

17. Volilna enota obsega območje 
volilne enote št. 14 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti 
ObS Ljubljana-Center.

18. Volilna enota obsega območje 
volilne enote št. 15 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti 
°bS Ljubljana-Center.

19. Volilna enota obsega območje 
volilne enote št. 16 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti ObS 
tijubljana-Center.

20. Volilna enota obsega območje 
Volilne enote št. 17 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti ObS 
tijubljana-Center.

21. Volilna enota obsega območje 
Volilnih enot št. 1, 2, 3, 4, 5 in 6 za 
volitve odbornikov v zbor delovnih 
ftupiiosti ObS Ljubljana-Moste-Po- 
ije.

22. Volilna enota obsega območje 
Etilnih enot št. 8, 9. 10, 20 in 24 za 
Volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Moste-

23. Volilna enota obsega območje 
v°lilnih enot št. 10, 11, 12, 25 in 23 
jj® volitve odbornikov v zbor delov­
ati skupnosti ObS Ljubljana-Moste-

24. Volilna enota obsega območji 
•ntilnih enot št. 7 in 27 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skupno-

11 ObS Ljubljana-Moste-Polje.
25. Volilna enota obsega območje 

žilnih enot št. 13, 14, 15, 16, 17 in
za- volitve odbornikov v zbor de­

vetih skupnostvi ObS Ljubljana-
"lostc-Polje.

26. Volilna enota obsega območja 
^“Inih enot št. 19, 21, 22 in 26 za

titve odbornikov v zbor delovnih 
ij^tipnosti ObS Ljubljana-Moste-Po-

27. Volilna enota obsega območja 
le dnih enot št. 1, 2, 9 in 12 za vo-

Ve odbornikov v zbor delovnih 
uPnosti ObS Ljubijana-Šiška. 

v ,27 28- Vo!‘lna enota obsega območja 
£gU’nih enot št. 17, 18, 19, 20 in 21 
ni. v»Htve odbornikov v zbor delov- 

n skupnosti ObS Ljubljana-Siška. 
Vnv, Volilna enota obsega območja 

.h enot št. 14, 15, 23, 25 in 26 
n’jLV°titve odbornikov v zbor delov- 

skupnosti ObS Ljubljana-Šiška. 
Voi-i ' Volilna enota obsega območja 
^‘“nih enot št. 27, 28, 29, 30 in 31 
r,jLv<)titvo odbornikov v zbor delov- 

skupnosti ObS Ljubljana-Siška. 
Voi-i' Volilna enota obsega območja
volit h enot ŠL 8’ l6' 32 in 33 M g, tve odbornikov v zbor delovnih

uPnostl ObS Ljubljana-Siška.
Volil Volilna enota obsega območja 
titve cnot št- 3. 4, 10 in 11 za vo­
ski,? odbornikov v zbor delovnih 

bnosti ObS Ljubljana-Siška.
Volil .Volilna enota obsega območji 

n'h enot št. 6 in 7 za volitve od­

bornikov v zbor delovnih skupnosti 
ObS Ljubljana-Siška.

34. Volilna enota obsega območja 
volilnih enot št. 5, 22, 24 in 13 za 
volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Šiška.

35. Volilna enota obsega območja 
volilnih enot št. 1, 2, 3, 4, 5 in 6 za 
volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Vič-Rud- 
nik.

36. Volilna enota obsega območja 
volilnih enot št. 7, 8, 9, 10, 11 in 12 
za volitve odbornikov v zbor delov­
nih skupnosti ObS Ljubljana-Vič- 
Rudnik.

37. Volilna enota obsega območje 
volilnih enot št. 13, 14, 15, 16, 25 in 
26 za volitve odbornikov v zbor de­
lovnih skupnosti ObS Ljubljana-Vič- 
Rudnik.

38. Volilna enota obsega območja 
volilnih enot št. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23 in 24 za volitve odbornikov v zbor 
delovnih skupnosti ObS Ljubljana- 
Vič-Rudnik.

39. Volilna enota obsega območja 
volilnih enot št. 27, 28 in 29 za voli­
tve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Vič-Rud- 
nik.

II. Prosveta in kultura
40. Volilna enota obsega območja 

volilnih enot št. 28, 29, 30, 31 in 32 za 
volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Bežigrad 
in volilnih enot št. 28, 29, 30 in 31 
za volitve odbornikov v zbor delov­
nih skupnosti ObS Ljubljana-Moste- 
Polje.

Sklicatelj je ObS Ljubljana-Be­
žigrad.

41. Volilna enota obsega območji 
volilnih enot št. 18 in 19 za volitve 
v zbor delovnih skupnosti ObS Ljub­
ljana-Center.

42. Volilna enota obsega območje 
volilne enote št. 20 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti 
ObS Ljubljana-Center.

43. Volilna enota obsega območja 
volilnih enot št. 34, 35, 36, 37 in 38 
za volitve odbornikov v zbor delov­
nih skupnosti ObS Ljubljana-Siška.

44. Volilna enota obsega območja 
volilnih enot št. 31, 32 in 33 za vo­
litve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Vič-Rud- 
nik.

45. Volilna enota obsega območja 
volilnih enot št. 30, 34, 35, 36 in 37 
za volitve odbornikov v zbor delov­
nih skupnosti ObS Ljubljana-Vič- 
Rudnik.

III. Zdravstvo in socialno var­
stvo

46. Volilna enota obsega območji 
volilnih cnot št. 33 in 34 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skupno­
sti ObS Ljubljana-Bežigrad, območja 
volilnih enot št. 32, 33 in 34 za voli­
tve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti ObS Ljubljana-Moste-Po­
lje in območja volilnih enot št. 39, 
40, 41, 42 za volitve odbornikov v 
zbor delovnih skupnosti ObS Ljub­
ljana-Šiška.

Sklicatelj je ObS Ljubljana-Be­
žigrad.

47. Volilna enota obsega območji 
volilnih cnot št. 21 in 22 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skup­
nosti ObS Ljubljana-Center.

48. Volilna enota obsega območje 
volilne enote št. 23 za volitve odbor­
nikov v zbor delovnih skupnosti 
ObS Ljubljana-Center in območji 
volilnih enot št. 38 in 39 za volitve 
odbornikov v zbor delovnih skupno­
sti ObS Ljubljana-Vič-Rudnik.

Sklicatelj je ObS Ljubljana- 
center.

IV. Sodstvo in javna uprava
49. Volilna enota obsega območje 

volilne enote št. 35 za volitve odbor­
nikov v zbor delovne skupnosti ObS 
Ljubljana-Bežigrad, območje volilne 
enote št. 25 za volitve odbornikov v 
zbor delovnih skupnosti ObS Ljub­
ljana-Center, območje volilne enote 
št. 35 za volitve odbornikov v zbor 
delovnih skupnosti ObS Ljubljana- 
Moste-Polje, območji volilnih enot 
št. 43 in 44 za volitve odbornikov v 
zbor delovnih skupnosti ObS Ljub­
ljana-Šiška in območje volilne enote 
št. 40 za volitve odbornikov v zbor 
delovnih skupnosti ObS Ljubljana- 
Vič-Rudnik.

Sklicatelj je ObS Ljubljana- 
Center.

50. Volilna enota obsega volilne 
enote št. 24 za volitve odbornikov 
v zbor delovnih skupnosti ObS Ljub­
ljana-Center.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 010-07/69
Datum: 26. 2. 1969

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

10
Na podlagi drugega odstavka 28; 

člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Ur. 1. SRS, 5/69) 
in 50. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38,64) je Mestni svet na 
23. redni seji dne 26. februarja 1969 
sprejel

SKLEP
o imenovanju volilne komisije mesta 

Ljubljana
V volilno komisijo mesta Ljublja­

na za izvršitev priprav in izvedbo 
volitev v mestno skupščino se ime­
nujejo:

1. za predsednika komisije: Živko 
dr. Zobec, predsednik Okrožnega so­
dišča Ljubljana,

2. za namestnika predsednika ko­
misije: Stanko Klavs, sodnik Okrož­
nega sodišča Ljubljana,

3. za tajnika komisije: Peter Du­
lar, direktor zavoda »Magistrat«, 
Ljubljana,

4. za namestnika tajnika komi­
sije: Miroslav Mandrovič, vodja
skupščinskih zadev mestnega sveta 
Ljubljana,

5. za člana komisije: Jože Dim­
nik, kadrovnik v podjetju »Slove- 
nija-vino«, Ljubljana,

6. za namestnika člana komisije: 
Anton inž. Mastnak, vodja gospodar- 
sko-računskega sektorja v podjetju 
»Ljubljanske mlekarne«, Ljubljana.

Številka: 010-09/69
Datum: 26. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

11
Na podlagi 50. člena statuta me­

sta Ljubljana (Glasnik, št. 38/64) in 
20. člena statuta Sklada za komunal­
ne investicije mestnega pomena v 
Ljubljani (Glasnik, št. 20/68) je 
Mestni svet na 23. redni seji dne
26. februarja 1969 sprejel

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa sklada 
za komunalne Investicije mestnega 

pomena v Ljubljani za leto 1968
1.

Potrjuje se zaključni račun Skla­
da za komunalne investicije mestne­

ga pomena v Ljubljani za leto 1968, 
ki izkazuje:

din
dohodkov 1,784.039,80
izdatkov 239.207,50
in presežek dohodkov 
nad izdatki 1,544.832,30

2.
Ta sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 010-011/69 
Datum: 26. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

12
Na podlagi 50. člena statuta me­

sta Ljubljana (Glasnik, št. 38/64) in 
16. člena odloka o gospodarjenju in 
razpolaganju z mestnimi skupnimi 
rezervami komunalnih organizacij, ki 
imajo pomen za mesto Ljubljana 
(Glasnik, št. 16/67) je Mestni svet 
Ljubljana na 23. redni seji dne 
26. februarja 1969 sprejel

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa sklada 
mestnih skupnih rezerv komunalnih 

delovnih organizacij za leto 1968

1.
Potrjuje se zaključni račun skla­

da mestnih skupnih rezer^ komunal­
nih delovnih organizacij za leto 1968, 
ki izkazuje:

din
dohodkov 658.430
izdatkov 614.237
presežek dohodkov nad izdatki 44.193

2.
Ta sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 010-012/69
Datum: 26. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

13
Na podlagi točke a) 3. člena za­

kona o mestih, ki so razdeljena na 
občine (Uradni list SRS, št. 11/64 in 
36/65), 27., 47. in 50. člena statuta 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 38/64) 
je Mestni svet na 23. redni seji dn« 
26. februarja 1969 sprejel

SKLEP
o soglasju k lokaciji centralnega 

zimsko-Ietnega kopališča v Ljubljani

1.
S tem sklepom daje mestni svet 

soglasje k lokaciji centralnega zim­
sko-Ietnega kopališča v Ljubljani.

2.

Centralno zimsko-letno kopališče 
bo zgrajeno v Tivoliju na površinah, 
določenih za razvoj aktivnih športno 
rekreacijskih dejavnosti, in sicer na 
območju, ki ga omejujejo: obstoječa 
železniška proga Ljubljana—Postoj­
na, podaljšek Puharjeve ulice (Pod 
Turnom) na jugu, nova peš pove­
zava pod obstoječimi športnimi igri­
šči na zahodu in rezervat predvidene 
železniške proge (varianta A 54) na 
severu.

3.
ža idejno arhitektonsko rešitev 

objekta centralnega zimsko-Ietnega 
kopališča v Ljubljani z rešitvijo ur­
banistične ureditve okolice, se v so­
delovanju z Društvom arhitekta*:



56 GLASNI*

Ljubljane^. razpiše javni arhitekton­
ski natečaj.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-013/69 
Datum: 29. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., t. r.

14
Na podlagi 2-L, 27. in 50. člena 

statuta mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
38 64) je Mestni svet na 23. redni seji 
o. e 26 februarja 1969 sprejel odlok 
v -.u.ernerubah in dopolnitvah odloka 
o ogradah mesta Ljubljana za po- 
se-jiie dosežke na področju kulture 
(Glasnik, št. 12/67), ki se v prečišče­
nem besedilu glasi:

ODLOK
o nagradah mesta Ljubljana za po­
sebne dosežke na področju kulture

L. člen
Za posebne dosežke na področju 

kulture podeljuje mestni svet na­
grade mesta Ljubljana. Nagrade se 
podeljujejo vsako leto ob dnevu 
osvoboditve Ljubljane. ..

2. člen
Nagrade se podeljujejo kot pri­

znanja za umetniške in kulturne 
stvaritve, ki imajo poseben pomen 
■a napredek Ljubljane, ali so izraz 
njenega kulturnega življenja.

3. člen
Nagrade se podeljujejo za stva­

ritve na
— likovnem,
— knjižnem,
— gledališkem,
— filmskem in
— glasbenem področju ter
— za dosežke drugih, za kulturni 

razvoj Ljubljane posebej zaslužnih 
delavcev in zavodov.

4.. člen
Nagrade podeljuje mestni svet na 

predlog žirije in strokovnih komisij 
za posamezna področja. Žirijo se­
stavlja 11 članov, komisijo pa 5 do 
T članov. Člane žirije in predsednika 
imenuje mestni svet na predlog od­
bora za kulturo, člane strokovnih 
komisij In njihove predsednike pa 
odbor za kulturo.

Predsedniki strokovnih komisij so 
Bani žirije. Predsedniki in člani ži­
rije ter predsedniki strokovnih ko­
misij se imenujejo za vsako pode­
litev nagrad posebej in so lahko po­
novno imenovani.

5. člen !
Nagrade se podeljujejo za dela, 

ustvarjena v preteklem letu.

6. člen
Nagrajena so lahko samo dela, 

ki so bila pred podelitvijo nagrad 
objavljena, razstavljena, izvajana, 
afi na kak drug način dana v javno 
presojo.

7. člen
Mestni svet sprejnhe pravilnik, ki 

podrobneje določi kriterije za pode­
litev nagrad mesta Ljubljana.

8. člen
Nagrado sestavljata umetniški ki­

pet in denarna nagrada.

9. člen
Število in višino nagrad določi 

vsako leto mestni svet s sklepom,

10, člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-014/69 
Datum: 26. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak. dipl. inž., L r.

15
Na podlagi 8. člena odloka o na­

gradah mesta Ljubljana za posebne 
dosežke na področju kulture (Glas­
nik, št. 13/65) in 50. člena statuta 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 38 64) 
je Mestni svet na 23. redni seji dne 
26. februarja 1969 sprejel pravilnik 
o spremembah in dopolnitvah, pra­
vilnika za podeljevanje nagrad me­
sta Ljubljana za posebne dosežke na 
področju kulture, ki se v prečišče­
nem besedilu glasi:

PRAVILNIK
za podeljevanje nagrad mesta Ljub­
ljana za posebne dosežke na "pod­

ročju kulture

1.
Nagrade se podeljujejo vsako leto 

ob dnevu osvoboditve Ljubljane. 
Število in višino nagrad določi 
mestni svet

2.
Kandidate za nagrade lahko pred­

lagajo strokovna društva, združenja 
in zavodi ter občani mesta Ljublja­
na. Predlog za podelitev nagrade naj 
vsebuje poleg osebnih podatkov kan­
didata tudi podrobno utemeljitev, za 
kaj se kandidat predlaga za pode­
litev nagrade. Predlog naj vsebuje 
navedbo kraja in časa, ko je bilo 
delo prvič objavljeno^ razstavljeno, 
izvajano ali na drug način dano v 
javno presojo.

Obrazložene predloge je treba po­
slati žiriji vsako leto do 15. marca.

3.
Kriteriji za izbiro kandidatov so:
— posebna pomembnost umetni­

ške in kulturne stvaritve, ki naj od­
seva kulturno življenje Ljubljane,

— javna ocena dela ali interpre­
tacije.

4.
Žirija dela na skupnih sejah, ki 

jih sklicuje in vodi predsednik žirije.
Seje žirije so sklepčne, če jim pri­

sostvuje več kot polovica vseh čla­
nov

Žirija sklepa na osnovi predlogov 
strokovnih komisij. Ce ne soglaša s 
predlogom strokovne komisije, ga ji 
vrne v ponovno proučitev.

Sklepi se sprejemajo z večino 
glasov prisotnih članov žirije.

5.
Žirija po pregledu prispelih pred­

logov ugotovi, kateri predlagani kan­
didati izpolnjujejo splošne pogoje 
odloka o podelitvi nagrad mesta 
Ljubljana in pogoje tega pravilnika.

Predloge, dokumentacijo in zapis­
nik svoje prve seje preda žirija do 
25 marca v razsojanje strokovnim 
komisijam, ki pripravijo predloge tn 
ustrezno strokovno utemeljitev za 
podelitev nagrad.

Predlogi strokovnih komisij mo­
rajo biti predloženi žiriji do 15. aprila.

6.
Zapisnik seje naj vsebuje kraj in 

datum seje, poimenski pregled na­
vzočih čtanov, dnevni red, vse ob­
ravnavane predloge ter sklepe.

7.
Končni predlog za podelitev na­

grad z obrazložitvijo sporoči žirija 
tajništvu mestnega sveta vsaj osem 
dni pred sejo, na kateri bodo po­
deljene nagrade.

8.
Z dnem uveljavitve tega pravil­

nika preneha veljati pravilnik za po­
deljevanje nagrad mesta Ljubljana 
za posebne dosežke na področju kul­
ture (Glasnik, št. 12/67).

9.
Ta pravilnik začne veljati osmi 

dan po objavi v Glasniku.

Številka: 010-015/69
Datum: 26. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

16
Na podlagi 23., 47. in 50. člena 

statuta mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
38,84) je Mestni svet na 23. redni 
seji dne 26. februarja 1969 sprejel

SKLEP
o ustanovitvi in imenovanju organi­
zacijskega odbora turistično-folklorne 
prireditve »Kmečka ohcct« v Ljub­

ljani

1.
Vsako leto meseca maja se v 

Ljubljani priredi turistično-Iolklorna 
prireditev »Kmečka obče ti.

2
Za organizacijo te prireditve se 

Imenuje stalni organizacijski odbor.
3.

V odbor se imenujejo:
za predsednika — Rudi Zupančič;
za podpredsednika — Marjan Ča­

rnem ik;
za člane: Jože Faflik, Breda Foj- 

kar, Stefan Glavač, Boris Lieber, Te- 
gn Malis, Vinko Okorn, Vera Penca, 
Borut Perovšek, inž. Ciril Zalaznik, 
Saša Žabjek in Sandi Žižmond.

Organizacijski odbor je stalen. 
Razrešitve in imenovanja opravi po 
potrebi mestni svet vsako leto.

4.
Organizacijski odbor je dolžan 

mestnemu svetu predložiti program, 
po zaključku pa poročilo o uspehu 
prireditve. '

5.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-016/69
Datum: 26. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., I. r.

17
Na podlagi 50. In 70. člena sta­

tuta mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
38/64) je Mestni svet na 23. redni seji 
dne 20. februarja 1969 sprejel

SKLEP
o imenovanju svetovalca za področje 
šolstva in zdravstva pri mestnem 

svetu Ljubljana

Za svetovalca za področje šolstvj 
in zdravstva pri mestnem svet 
Ljubljana se imenuje

Cvetka Žnidaršič,
dipl. politolog.

Številka: 010-018/69 
Datum: 28. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

18
Na podlagi 13. člena zakona o k0" 

munalnih delovnih organizacijah, * 
opravljajo komunalno dejavnost p° 
sebnega družbenega pomena (Ur. ► 
SRS, št. 16/67), drugega odstavka fjj 
člena odloka o komunalnih delovni! 
organizacijah, ki opravljajo ko m v 
nalno dejavnost posebnega družbe- 
nega pomena in imajo pomen 
mesto Ljubljana (Glasnik, št. 33/6! 
in 2/68) in 47. ter 50. člena statut* 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 38/6* 
je Mestni svet na 23. redni seji dnč 
26 februarja 1969 sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktor j* 

komunalnega podjetja »Žale«

/ 1.
S tem sklepom daje mestni svd 

soglasje k imenovanju tov. JanK* 
Vidoviča, dipl. inž. agr. za direktor? 
komunalnega podjetja »Žale«, ki 
je na predlog razpisne komisije im<' 
noval delavski švet podjetja na sej1 
dne 13. februarja 1969.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji 
dan po objavi v Glasniku.

Številka: 010-017 
Datum: 26. februarja 1969

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Miha Košak. dipl. InL. L r.

VSEBINA
82 Odlok a spremembah ln dopolnitvi" 

odloka o stopnjah prispevkov ln d1’ i 
kov občine LJublJana-Bežigrad ...

83 Odločba o ugotovitvi letnih koamatvj
osebnih dohodkov delavcev za 1. 19® 
občini Ljubljana-Bežigrad «

84 Odlok a spremembah ln dopolnitve
odloka o stopnjah prispevkov ln d»r 
kov občdne LJublJana-Center t

85 Odlok o proračunu za l 1969 obči®
LJubljana-Vlč-Rudnlk „

56 Odlok o sredstvih za financiranje vzg”. 
Je ln izobraževanja občine Ljubija111’
Vlč-Rudnik .

57 Odlok o spremembah tn dnpolnltv^ 
ololta o prispevkih ln davkih občaO0 
občine LJublJana-Vlč-Rudnlk

58 Odločba o ugotovitvi letnih kosmi®)
osebnih dohodkov delavcev v ob#1 
LJubljana-Vlč-Rudnlk v

7 Odlok o razpisu volitev odbornik0
skupščine mesta Ljubljane v

8 Odlok o sestavi skupščine mesta 12“Jv!
ljane ter Številu ln načinu Izvolit8 * 1 * 12 13 14 * 16 17 18- , 
odbornikov J

1 Odlok o določitvi volilnih enot za V, 
litve odbornikov skupščine mesta Ll11

10 Sklep o Imenovanju volilne kornli^i
mesta Ljubljane ^

11 Sklep o potrditvi zaključnega r»L'' 
sklada za komunalne investicije m66
nega pomena za 1. 1966

12 Sklep o potrditvi zaključnega 
sklada mestnih skupnih rezerv 
nalnlh delavnih organizacij za

13 Sklep o soglasju k lokaciji Centra*®!,;
ga zlmsko-lctnega kopališča v Lju 
ljanl ,#i

14 Odlok o nagradah mesta Ljubljane . 
posebne dosežke na področju kult“t,

18 Pravilnik za podeljevanje nagrad 
sta Ljubljane za posebne dosežke 
področju kulture ^

16 Sklep o ustanovitvi ln Imenovanju ° ,
ganizacljskega odbora turistično-«01 v 
lorne prireditve »Kmečka ohcct« 
LJnblJant ^

17 Slep o imenovanju svetovalca z* 
dračje lolstva ln zdravstva pri m03 
nem svetu Ljubljana

18 Sklep o soglasju k Imenovanju m*® 
torja komunalnega podjetja »Zal6*


